[bookmark: _GoBack]様式第１（第６条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

江南市長

低入札価格調査について

　　　　　年　　月　　日に開札した下記工事について、貴社の入札金額が調査基準価格を下回っておりましたので、落札決定を一旦保留し、調査の上で落札決定を行います。

記

１　工事名
２　工事場所
３　開札日時　　　　　　年　　月　　日（　）　　　　時　　分
４　低入札に伴う事情聴取
（１）日時
（２）場所
（３）必要書類
　　　・低入札価格理由書（様式第２）
　　　・工事費内訳書
　　　・下請予定者等からの見積書等
（４）必要書類提出日時
　　　・工事費内訳書　　　　　　年　　月　　日（　）
　　　・その他の書類　　事情聴取当日に　部持参してください。
（５）必要書類提出先
　　　・工事費内訳書　　　　　　部　　　　課　　　　グループ
　　　・その他の書類　　事情聴取当日に　部持参してください。
５　その他
・主要取引銀行名、担当者名及びその連絡先を教えてください。なお、銀行の担当者に江南市から経営状況等の照会をさせていただきますので、その旨事前にご連絡願います。
・過去５年間における行政庁からの処分（業務停止・指名停止等）がある場合、その概要及び再発防止措置について報告してください。
・必要に応じてその他の書類を求める場合があります。
・事情聴取当日に、無断あるいは特段の事情がないにもかかわらず欠席した場合は失格となることがあります。

様式第２（第６条関係）
年　　月　　日

低入札価格理由書

江南市長

住所
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記工事の入札に関し、低価格で入札できた理由は下記のとおりです。

記

１　工事名

２　工事場所

３　開札日時　　　　　　年　　月　　日（　）　　　　時　　分

４　入札書記載金額　　金　　　　　　　　　　円

５　低価格で入札できた理由

６　手持工事の状況
（１）工事受注状況
（２）現在施工中の工事

７　手持資材の状況

８　資材購入先及び購入先との関係

９　労務者の具体的供給見通し

１０　過去に施工した公共工事

１１　その他必要な事項

様式第３（第７条関係）

年　　月　　日

低入札価格調査報告書

江南市低入札価格調査委員会
委員長　様

契約担当課長

　　　　　年　　月　　日に開札した下記工事について、調査基準価格を下回る入札が行われましたので、別紙のとおり、当該契約の内容に適合した履行が確保されるか否かの調査を行いました。
つきましては、江南市低入札価格調査委員会において、その適否を審査してください。

記

１　対象工事
　　　工事名
　　　工事場所

２　調査対象業者
　　　業者名

様式第４（第７条関係）

	決裁欄

年　　月　　日

低入札価格調査審査結果通知書

江南市長　様

江南市低入札価格調査委員会
委員長

　下記工事について、江南市低入札価格調査委員会で審査した結果を通知します。

記

１　対象工事
　　　工事名
　　　工事場所

２　調査対象業者
　　　業者名

３　審査結果
　　　契約の履行が確保されると判断（する・しない）。

様式第５（第９条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

江南市長

落札者決定通知書

　下記工事について、下記の者が落札者と決定しました。

記

１　工事名

２　工事場所

３　開札日時　　　　　　年　　月　　日

４　落札者

５　落札金額　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　（入札書記載金額　金　　　　　　　　　　円）

様式第６（第１０条関係）

低入札価格調査の実施概要

工事名
調査対象業者

	項　目
	内　容

	１．その価格により入札した理由

	２．手持工事の状況

	３．手持資材の状況

	４．資材購入先及び購入先との関係

	５．労務者の具体的供給見通し

	６．過去に施工した公共工事

	７．経営状況

	８．信用状態

	９．その他必要な事項

	１０．事情聴取した結果についての調査検討

	１１．履行の可否